
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 9.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                   Nr.97 

 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu nekustamajiem īpašumiem “Mazirbes Speciālā 

Internātskola” un “Skolotāju māja 2” Mazirbē, Kolkas pagastā, Talsu novadā 

 

Kolkas pagasta pārvalde nodrošina siltumapgādes pakalpojuma sniegšanu 

nekustamajiem īpašumiem “Mazirbes Speciālā Internātskola” un “Skolotāju māja 2” Mazirbē, 

Kolkas pagastā, Talsu novadā (turpmāk – nekustamie īpašumi). Siltumapgādes pakalpojuma 

tarifu nepieciešams noteikt atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Kopējais pārvadītās un sadalītās siltumenerģijas apjoms nekustamajiem īpašumiem 

nepārsniedz 5000 megavatstundas gadā, līdz ar to tarifs nav jāregulē saskaņā ar Ministru 

kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumiem Nr.1227 “Noteikumi par regulējamiem 

sabiedrisko pakalpojumu veidiem” un nav jāapstiprina Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijā, bet pakalpojuma maksa aprēķināma saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta d) 

apakšpunktu, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 14.aprīļa 

lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 17.marta lēmumu un Finanšu 

komitejas 2022. gada 23. marta lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2022. gada 1. maiju noteikt nekustamajiem īpašumiem “Mazirbes Speciālā 

Internātskola” un “Skolotāju māja 2” Mazirbē, Kolkas pagastā, Talsu novadā 

siltumenerģijas pakalpojuma tarifu 66,60 EUR/MWh, bez pievienotās vērtības nodokļa, 

uzskaite pēc atzarā patērētā siltumnesēja (aprēķins pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 



 

 
Orinskis 29410421 

juris.orinskis@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kolkas pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  



 

 

  Pielikums   

  

Talsu novada domes 31.03.2022.  

lēmumam Nr.97  

     

Siltuma tarifa aprēķins Kolkas pagasta Mazirbes ciemam   

     

     

Nosaukums Mērvienība 2021.g.   

        
Lietotājiem nodotais siltumenerģijas daudzums 

t.sk. Mwh 396   

Mazirbes skolai Mwh 233   

Skolotāju mājai Mwh 163   

        

Tiešās izmaksas kopā, t.sk. EUR 26374   

Granulas 105,934 to EUR 17688   

Darba samaksa EUR 4583   

VSAO EUR 1082   

Elektrība  EUR 1020   

DRN EUR 34   

Iekārtu nolietojums, t.sk. EUR 1967   

katls   1282   

hidrauliskie ratiņi EUR 24   

katlu māja EUR 661   

        

Aprēķinātais tarifs uz 2022.g. bez PVN EUR/Mwh 66,60   

     

     
    
     
Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 


